ESTADO DE SANTA CATARINA
              MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA
              Serviço de Infra-Estrutura, Saneamento e Abastecimento de Água Municipal

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2019

ANDRÉIA COSTA AZEVEDO, DIRETORA GERAL DO SISAM, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo seletivo 04/2019, conforme segue:

RESULTADO FINAL

AUXILIAR GERAL

Inscrição Candidato LP MAT CG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0065 REGINALDO JOAQUIM DA SILVA 4,50 2,50 2,50 9,50 9,50 APROVADO(A) 1º 16/03/1980

0024 ANDREW PROVESI DA SILVA 4,50 2,50 2,50 9,50 9,50 APROVADO(A) 2º 18/01/1994

0057 SUSIANE GABRIELA VIEIRA 4,00 2,50 0,50 7,00 7,00 APROVADO(A) 3º 16/08/1986

0015 ANGELINA OLIVEIRA DA SILVA 3,50 2,50 1,00 7,00 7,00 APROVADO(A) 4º 08/11/1986

0041 CLAUDINEI FRANCISCO DA SILVA 3,50 2,00 1,50 7,00 7,00 APROVADO(A) 5º 07/12/1971

0054 JOSIENE NASCIMENTO FERREIRA 3,00 2,00 1,50 6,50 6,50 APROVADO(A) 6º 18/08/1990

0055 MARIA APARECIDA BUNDE 3,50 2,00 0,50 6,00 6,00 APROVADO(A) 7º 10/02/1967

0076 LEANDRO MARTINI 2,50 2,50 1,00 6,00 6,00 APROVADO(A) 8º 30/01/1984

0062 LISIANE GONÇALVES RODRIGUES DE CAMARGO 3,50 2,00 0,00 5,50 5,50 APROVADO(A) 9º 03/01/1983

0068 MARISETE CAMARGO BERTOLDI 3,00 2,00 0,50 5,50 5,50 APROVADO(A) 10º 16/03/1974

0035 KARLA KAROLINY ESPÍNDOLA MUNDIER 3,50 1,50 0,00 5,00 5,00 APROVADO(A) 11º 03/01/1993

0060 LAURICI DA SILVA BUENO 3,50 1,00 0,50 5,00 5,00 APROVADO(A) 12º 12/09/1971

0030 JONAS LUÍS ADAMS DA SILVA 3,00 1,50 0,50 5,00 5,00 APROVADO(A) 13º 03/08/1987

0023 VILMAR GOMES DE CAMARGO 2,00 2,00 1,00 5,00 5,00 APROVADO(A) 14º 19/02/1979

0084 LAERCIO DA ROSA 2,50 1,50 0,50 4,50 4,50 APROVADO(A) 15º 04/08/1988

0087 KAIO NERI DA SILVA 2,50 1,00 1,00 4,50 4,50 APROVADO(A) 16º 07/08/1998

0018 ELIZANGELA RODRIGUES DOS SANTOS ARAUJO 2,50 0,50 1,50 4,50 4,50 APROVADO(A) 17º 27/11/1984

0048 JUAREZ TELLES 2,00 2,00 0,50 4,50 4,50 APROVADO(A) 18º 22/05/1972

0081 KAIQUE NERI DA SILVA 3,00 0,50 0,50 4,00 4,00 APROVADO(A) 19º 07/08/1998

0072 EZEQUIEL DOS SANTOS VIEIRA 2,50 1,00 0,50 4,00 4,00 APROVADO(A) 20º 18/01/1988

0075 JOSIEL FAGUNDES 2,00 1,00 0,50 3,50 3,50 APROVADO(A) 21º 22/06/1984

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva

NF = Nota final

              ESTADO DE SANTA CATARINA
              MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA
              Serviço de Infra-Estrutura, Saneamento e Abastecimento de Água Municipal

2

São João Batista, 16 de agosto de 2019

ANDRÉIA COSTA AZEVEDO

Diretora Geral do Sisam